



Ova se izjava o sukladnosti izdaje na isključivu odgovornost proizvođača:

Advanced Technology Gloves
ATG Hand Care (Pvt) Ltd.
Spur Road 7 - IPZ Phase 2
Katunayake
Sri Lanka

Adresa za kontakt unutar EU-a:
Heilbronner Str. 150, 70191 Stuttgart

Proizvođač ovime izjavljuje da je u nastavku opisana osobna zaštitna oprema (OZO, engl. PPE):

MaxiDex[®]

Elite[™]

s brojem stavke 19-209

u skladu sa zahtjevima članaka 3., 11. stavka 5., 15. i 17. Uredbe (EZ) br. 1935/2004, Rezolucije RESAP (2004) 4 o gumenim proizvodima namijenjenim kontaktu s hranom te da je proizvedena u skladu s Uredbom o dobroj proizvođačkoj praksi 2023/2006.

Sve tvari korištene u proizvodu su u skladu s:

- Relevantna pozitivna lista
- Izvadike tvari / Ukupna migracija
- Lako isparljive organske tvari
- Senzorni test
- Otpornost na boju

Bisfenol A ili drugi opasni bisfenoli* ili opasni derivati bisfenola* nisu korišteni za proizvodnju ovog proizvoda.

Nadalje, proizvod je u skladu s nacionalnim propisima u:

- **Germany:** § 31 LFGB (German Lebensmittel, Bedarfsgegenstände und Futtermittelge- setzbuch), Empfehlung des Bundesinstituts für Risikobewertung (BfR) XXI- 1. Bedarfsgegenstände aus Natur- und Synthesekautschuk in Kontakt mit Lebensmitteln.
- **France:** Arrêté du 5 août 2020, relatif aux matériaux et objets en caoutchouc destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires.
- **Italy:** Decreto Ministeriale del 21/03/1973- ed emendamenti.
- **Netherlands:** Warenwetregeling verpakkingen en gebruiksartikelen - Art 3c - Rubberproducten.
- **Czech Republic:** Vyhláška č. 38/2001 Sb.- Hlava II- Požadavky na výrobky z elastomerů a materiálů na základě přírodního a syntetického kaučuku.

Tehničke informacije o korištenju materijala ili artikla:

Simulant hrane	Vrsta hrane	Preporuka
octena kiselina 3%	Kisela hrana, pH<4.5	Da
Etanol 95%	alkohol, masna hrana, mliječni proizvodi	Da

Trajanje i temperatura uporabe za vrijeme kontakta s hranom:

Kratak kontakt do 30 min na 40 °C.

Globalna migracija: testirano na 0,5h/40°C s octena kiselina 3%.

Globalna migracija: testirano na 0,5h/40°C s etanol 50%.

Globalna migracija: testirano na 0,5h/100°C s MPPO/Tenax.

Omjer područja kontakta s hranom i volumena, čime se utvrđuje sukladnost (dm²/kg simulanta hrane):

0,95dm²/160ml (octena kiselina 3%)

0,95dm²/160ml (etanol 50%)

1,0dm²/4,0g (MPPO)

KONTAKT S HRANOM

Izjava o sukladnosti proizvoda



Napomena: Ovi proizvodi su predmeti za višekratnu uporabu koji dolaze u kontakt s hranom i namijenjeni su za uporabu kao profesionalna oprema za proizvodnju hrane.

** (EZ) br. 1272/2008 zbog njegove harmonizirane klasifikacije kao kategorije 1A ili 1B "mutagen", "kancerogen", "toksičan za reprodukciju" ili kategorije 1 "endokrini disruptor" za ljudsko zdravlje.*

11/08/2025

Sisira Kumara
Direktor - Osiguranje kvalitete
ATG® Hand Care (Pvt) Ltd.
regulations@atg-glovesolutions.com